Протокол заседания Закупочной комиссии по оценке Предложений и выбору Победителя открытого запроса предложений
	№8/1-2013
	22.04. 2013 года

Предмет запроса предложений:  Право заключения Договора на право заключения договора на проведение ремонтных работ в офисных помещениях  ОАО «ЕЭНС».
Основание закупки: ГКПЗ 2013 г. закупка  №  9-2013 лот № 7-8
Извещение  о проведении открытого запроса предложений  № 15 от 11.04.2013г. было опубликовано на сайте Заказчика (www.eens.ru) в разделе «Закупки» www.zakupki.ru.

Источник финансирования – себестоимость
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Шор М.П., заместитель директора ОАО "ЕЭнС"

Члены комиссии:

Украинская О.В.,  заместитель директора ОАО «ЕЭнС»;

Шалагинов А.В. начальник СЭБ ОАО «ЕЭнС»;

Кондратьев А.В., заместитель начальника департамента логистики и МТО ОАО «МРСК»;

Бетева О.Н., начальник Управления правового обеспечения ОАО «ЕЭнС».

Ответственный секретарь комиссии: Царегородцева А.В., ведущий специалист по конкурсным процедурам ОАО "ЕЭнС".

СЛУШАЛИ:

Ответственного секретаря комиссии: Царегородцева А.В., ведущий специалист по конкурсным процедурам ОАО "ЕЭнС .

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об одобрении отчета об оценке Предложений

            Члены Закупочной комиссии изучили поступившее Предложение и экспертное заключение.

Данное предложение соответствующими условиям Запроса предложения (согласно протокола вскрытия конвертов 8-2013 от 22.04.2013)
· ООО «МаниСтройПроект» (624221, Свердловская область, г. Нижняя тура, ул. Нагорная 2)
· ООО «ТехРемСнаб»  (620062, г. Екатеринбург, ул. Гагарина, 8, оф. 606)
признаются удовлетворяющим по существу условиям запроса предложений. Предлагается принять данные Предложения к дальнейшему рассмотрению.
2. О ранжировке Предложений
В соответствии с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать Предложения  сле-дующим образом:

   - первое место:  ООО «ТехРемСнаб»
Предложение на Право заключения Договора на право заключения договора на проведение ремонтных работ в офисных помещениях  ОАО «ЕЭНС».

Срок оказания услуг: до 15 июня 2013 года

Стоимость Предложения: 350 133,14  рублей  с НДС, - 70 баллов.

      - второе место: ООО «МаниСтройПроект
Предложение на Право заключения Договора на право заключения договора на проведение ре-монтных работ в офисных помещениях  ОАО «ЕЭНС».

Срок оказания услуг: до 15 июня 2013 года

Стоимость Предложения: 362 728,53  рублей  с НДС, - 48,26 балла
РЕШИЛИ:

Признать Предложение:

ООО «ТехРемСнаб»

Предложение на Право заключения Договора на право заключения договора на проведение ремонтных работ в офисных помещениях  ОАО «ЕЭНС».

Срок оказания услуг: до 15 июня 2013 года

Стоимость Предложения: 350 133,14  рублей  с НДС.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА» - _____(___________) голосов.

«ПРОТИВ» - _____ (__________) голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - _____(_________) голосов.

Председатель ЦЗК                                   ____________________          Шор М.П.

Заместитель председателя ЦЗК              ____________________         Украинская О.В.
Члены ЦЗК                                              _____________________         Шалагинов А.В.

                                                                  _____________________         Бетева О.Н.

                                                                  _____________________         Кондратьев А.В.

Ответственный секретарь  ЦЗК            _____________________         Царегородцева А.В.